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AJUNTAMENT DE LLEIDA
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MODIFICACIO PUNTUAL DEL
PLA GENERAL DE LLEIDA
SECTOR SUR 14.
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ZONIFICACIO INDICATIVA
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_ [TOTAL CESIONS
TOTAL SOL APROFITAMENT PRIVAT

217.569,35
163.520,70

57%

43%|-

Ref. Pianol n°0).02.2
Escala 1/4.000
Data Octubre 2008

SOSTRE MAXIM TOTAL(m2) 152.436,02

SOSTRE MiNIM A DESTINAR HPP(m2) 40% St. Res.
EDIFICABILITAT BRUTA (m2s/m2s) 0.40

NOMBRE MAXIM HABITATGES 1.524

NOMBRE HABITATGES HPP 1.067

DENSITAT HABITATGES (hab/ha)

ARQUITECTES COL.LABORADORS

Oriol Monfort Casas
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ARQUITECTE

Albert Simo& Bayona

Av. Doctor Fleming, 35 Altell
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Telf. 973-278-237 Fax 973-278-238




